
НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Скопски регион 1 (Арачиново, Гази Баба, Центар Илинден и Петровец) 

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Гази Баба ООУ,,Дане Крапчев`` Калина Караџоска Маја Б Величковска 7 65
2 Гази Баба ООУ Вера Јоциќ - Скопје Милијана Николова Драган Димитровски 7 89
3 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Ева Стојановска Анета Чаковска 7 97
4 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Јасмин Мирчевска Анета Чаковска 7 89
5 Гази Баба ООУ Стив Наумов Нела Ацковска Марина Грамова 7 85
6 Гази Баба ООУ Стив Наумов Никола Демјански Марина Грамова 7 85
7 Илинден ООУ Браќа Миладиновци Марко Димитриевски Димка Божинова Ѓорѓиевска 7 48
8 Центар ООУ „Димитар Миладинов" Мила Митровска Наташа Велковска 7 100
9 Центар ООУ „Кочо Рацин" Лука Маневски Марина Гроздановска 7 91

10 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Тодор Христоски Елена Стојилковска 7 95
11 Центар ООУ„ Димитар Миладинов" Нина Лазаревска Наташа Велковска 7 73
12 Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Јана Денковска Александар Гарески 7 29

Скопски регион 2 (Ѓорче Петров, Карпош и Сарај)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Ѓорче Петров ООУ„Мирче Ацев" Софиа Јанковска Сунчица Милошевска Стојановиќ 7 69
2 Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Бисера Костеска Вера Ангеловска 7 60
3 Карпош OOУ „Димо Хаџи Димов“ Илија Тевдовски Петар Саздов 7 86
4 Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Калина Велков Сузана Јакимовска 7 77

Скопски регион 3 (Чучер-Сандево, Чаир, Шуто Оризари и Бутел)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Бутел Живко Брајковски Мелани Смилевска Саниа Качар 7 93
2 Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Јана Балшиќевска Благица Гогова 7 85

Скопски регион 4 (Аеродром, Кисела Вода, Зелениково, Студеничани и Сопиште)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Бисера Китановска Зорица Крстевска-Стевковска 7 100
2 Кисела Вода Кузман Шапкарев Алексеј Трендафиловиќ Владимир Анѓелески 7 67

Беровски регион (Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Делчево ПОУ,,Св.Климент Охридски" Ирина Спасевски Василка Николовска 7 89
2 Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Максим Стефановски Василка Николовска 7 98



3 Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Никола Ангелов Василка Николовска 7 80
4 Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Тијана Николовска Василка Николовска 7 97

Гевгелиско-Валандовски регион (Гевгелија, Валандово, Богданци, Дојран

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Гевгелија ООУ Владо Кантарџиев Тодор Атанасовски Снежана Аџиева 7 88
2 Богданци Петар Мусев Јована Дронова Дитка Дронова 7 90

Велешки регион (Велес, Градско, Чашка)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Стефан Прпев Коста Шупевски 7 100
2 Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Андреј Синадиновски Коста Шупевски 7 98
3 Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Евгениј Ѓуров Коста Шупевски 7 96
4 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тодор Гиновски Оливера Пановска 7 58

Битолски регион (Битола, Могила, Новаци, Демир Хисар

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Битола ООУ Тодор Анѓелевски Јована Петровска Eмилија Кокиновска 7 85
2 Битола ООУ Тодор Анѓелевски Лина Чамуровска Eмилија Кокиновска 7 99
3 Битола ООУ „Св.Климент Охридски" Јована Дамјановска Даниела Ристова 7 78
4 Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Јована Велевска Гордана Богоевска 7 96

Гостиварски регион (Гостивар, Врапчиште)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Гостивар ОУ Мустафа Кемал Ататурк Огнен Аќимоски Дарко Оносимоски 7 100

Дебарски регион (Дебар, Центар Жупа, Маврово-Ростуше)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Центар Жупа ООУ Мевмед Ќамилоски Џеладин Алиоски 7 76
2 Центар Жупа ООУ „Ристе Ристески“ Селим Семоски Џеладин Алиоски 7 63
3 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Ќанија Фазлиоска Џеладин Алиоски 7 86
4 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Кадрие Шаќироглу Рамзан Асан 7 85

Кумановски регион (Куманово, Нагоричане, Липково)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Куманово OOУ ,,Карпош'' Меланија Арсовска Сања Божиновска Митевска 7 87
2 Куманово Христијан Тодоровски Карпош Јована Милковска Јована Темелковска 7 70



Кривопаланечки регион (Крива Паланка, Ранковце, Кратово)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Крива Паланка ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Ангела Дејановска Игор Стојчевски 7 35

Кочанско-Винички регион (Кочани, Зрновци, Виница, Чишиново-Облешево)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Ива Богданова Емилија Наумова 7 97
2 Виница ООУ „Гоце Делчев“ Михаил Атанасовски Марија Трајчевска 7 99

Струшки регион (Струга, Вевчани)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Струга Nuri Mazari Erisa Zhaku Lulzim Lloga 7 81

Охридски регион (Охрид, Ресен, Дебарца)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Охрид ООУ„Живко Чинго“ Кристина Тодороска Зоран Станкоски 7 100
2 Охрид ООУ„Живко Чинго“ Јована Буџакоска Зоран Станкоски 7 92

Струмичко-Радовишки регион (Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Радовиш, Конче)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Струмица Борис Трајковски Радица Барбутова Македонка Ѓоргиева 7 48

Прилепски  регион (Прилеп, Долнени, Крушево, Македонски Брод, Кривогаштани)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Марија Талеска Соња Петреска 7 87
2 Прилеп ООУ,, Гоце Делчев" Константина Насевска Анита Волческа Велеска 7 80
3 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Младен Пацаноски Соња Петреска 7 93
4 Прилеп ООУ „Манчу Матак" Андреа Павлеска Оливер Конески 7 99

Штипски регион (Штип, Свети Николе, Пробиштип, Карбинци и Лозово)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Свети Николе Свети Кирил и Методиј Бисера Крчаковска Маријана Строиманова 7 97
2 Свети Николе Свети Кирил и Методиј Јоана Лазарова Маријана Строиманова 7 93
3 Свети Николе ООУ „Даме Груев" Александар Стојанов Благој Јаначков 7 70
4 Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Лука Колев Валентина Ѓоргиева 7 88
5 Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Леонардо Цоневски Дејан Арсовски 7 77



6 Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Тијана Сентова Дејан Арсовски 7 45
7 Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Андреј Трајчевски Дејан Арсовски 7 71
8 Пробиштип ООУ „Никола Карев" Андреј Нанев ИВАНЧЕ СТОЈКОВСКИ 7 49
9 Пробиштип ООУ „Никола Карев" Дени Илиев ИВАНЧЕ СТОЈКОВСКИ 7 89

Тиквешки регион (Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Демир Капија Димче Ангелов Габерот Ана Крстевска Марија Николова 7 65
2 Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот - ВаташаАндониа Пењушкова Миле Мукаетов 7 71
3 Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Драгана Глигорова Снежана Ристовска 7 71
4 Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Сергеј Окардов Снежана Ристовска 7 64
5 Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот Андреј Јанев Адријана Апостолова 7 100
6 Неготино ООУ ,,Гоце Делчев" Елизабета Јовановска Филип Соколов 7 14
7 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Митре Ѓорѓиев Слободан Печевски 7 28

Тетовски регион (Тетово, Боговиње, Брвеница, Теарце, Јегуновце, Желино)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Боговиње ООУ „Абдил Фрашери“ Илирјета Салиу Беким Беќири 7 57
2 Брвеница 7 Marsi Ади Река Даим Дурмиши 7 59

Кичевски регион (Кичево, Пласница)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски" Стефани Стојкоска Светлана Матеска Трпеска 7 80


